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
конторой, пола нет, или сдам, цена 1000
руб./мес. Тел. 8�903�824�56�76.     (3�1)
(394г) гараж 6х7 в «Восходе», центр,
ворота 3х3, 380 В, верстаки, полки, яма,
цена 400000 руб.
Тел. 8�980�662�83�15.                        (6�1)
(395г) кирп. гараж 6х5,2 в Чкаловском
мкрн, у 4 КПП, бетон. пол, смотр. и
овощная ямы, цена 110 тыс. руб.;
метал. гараж 6х4,5 у школы № 2, цена
80 тыс. руб. Тел. 8�905�637�83�85.(5�1)

АРЕНДА

(72г) сдается фермерская «Газель»,
тент, кузов короткий.
Тел. 8�965�323�09�97, Михаил.        (5�4)
(74г) сдам гараж 6х8 в «Восходе» под
любую машину.
Тел. 8�910�827�25�38.                        (5�3)
(75г) сдам гараж 40 кв. м по ул. Ок�
тябрьской, с хор. ремонтом, отоплени�
ем, под автосервис, склад и др., разви�
та инфраструктура, цена 15000 руб./
мес. Тел. 8�909�281�99�05(06).      (3�1)
(76г) сдам гараж в «Жигулях», цена
1000 руб./мес.
Тел. 8�905�647�65�29.                         (2�1)
(77г) сдам гараж 6х4 на длительный
срок в ГК «Луч» или продам, свет, смотр.
яма. Тел. 8�915�991�58�45.             (12�1)

ПОКУПКА

(8пк) окучник для трактора; картофеле�
копалку; трактор Т�25.
Тел.: 8�910�665�68�33,
8�916�855�17�95.                                 (14�12)
(10пк) мотоциклы до 1979 г., з/части,
заводские аксессуары, краги, первые
мотошлемы, летные и танк. шлемофо�
ны, мотокраги, комбайнерские очки,
яловые и хромовые сапоги, кож. костю�
мы, ватные телогрейки, ружье под му�
ляж, авто�мото значки, патефон и пла�
стинки 78 об. Тел.: 8�910�810�00�77,
3�14�40, Сергей.                                  (29�6)
(11пк) недорого мотоцикл «ИЖ».
Тел. 8�915�979�00�24, Максим.       (4�4)

Реклама(2)

Р
ек

ла
м

а(
1)



жения и водоотведения, новая сантех

ника, проводка разв. с роз. и выкл., жел.
дверь, пластик. окна, внутридворовая
территория будет облагороженна, с
детской площадкой, гарантия на дом от
застройщика 
 5 лет, дом будет сдан в
июне 2012 г., цена 32500 руб. за кв.м.
Тел. 8
915
96
96
300. (Фото на сайте
http://partner
pz.ru/).                           (4
3)
(388к1) недорого 1
комн. кв. в новом
3
эт. кирп. доме по ул. Берендеевской,
пл. 31/16/ 8 кв. м, индивидуальное ото

пление. Тел. 8
920
103
95
11.        (3
3)
(391к1) 1
комн. кв. на 4 эт. 9
эт. кирп.
дома, пл. 28 кв. м, рядом магазины, д/
сад, школа, аптека.
Тел. 8
915
984
16
13, Юля.            (10
3)
(392к1) 1
комн. кв. на 3 эт. 5
эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 34 кв. м,
комн. 18,2 кв. м, кухня 7 кв. м, цена
1250000 руб. Тел.: 3
52
22, 3
21
95,
8
910
961
41
55.                                   (3
3)
(393к1) недорого 1
комн. кв. на 2 эт. 5

эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 30
кв. м, кухня 6 кв. м, цена 1100000 руб.
Тел.: 3
52
22, 3
21
95,
8
910
961
41
55.                                   (3
3)
(394к1) 1
комн. кв. на 3 эт. 5
эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 31 кв. м,
кухня 7 кв. м, цена 1100000 руб.
Тел.: 3
52
22, 3
21
95,
8
910
961
41
55.                                   (3
3)
(395к1) 1
комн. благ. кв. на 4 эт. 5
эт.
дома по ул. Разведчика Петрова, свет

лая, не угловая.
Тел. 8
905
633
64
47.                          (8
2)
(396к1) срочно 1
комн. кв. на 2 эт. 2
эт.
кирп. дома в Большой Бремболе, пл. 33
кв. м, центр. отопл., канализ., водопро

вод, хол. и гор. вода (эл. титан), цена
800 тыс. руб. Тел.: 8
962
201
89
11,
Лида; 8
920
122
81
45, Люба.         (4
2)
(397к1) 1
комн. благ. кв. на 3 эт. с косм.
ремонтом в 6 мкрн, пластик. окна, ря

дом школа, сад, цена 1500000 руб.
Тел. 8
903
828
66
52.                         (2
1)

(398к1) 1�комн. благ. кв. в 1�эт.
доме № 3 (возможен дострой
второго этажа) на ул. Коопера�
тивной, общ. пл. 48,6 кв. м, есть
второй выход в огород, зем. уч.
15 соток (на оформлении), рядом
Никитский монастырь, озеро.
Тел. 8�903�820�95�09.           (4
1)

(399к1) недорого 1
комн. кв. с част.
удоб. по ул. Подгорной, можно пропи

сываться, цена 360000 руб.
Тел. 8
961
972
21
07.                        (4
1)

(400к1) срочно 1
комн. кв. на 7 эт.
9
эт. кирп. дома № 28 на ул. Строи

телей, общ. пл. 36,6 кв. м, комн. 18,3
кв. м, кухня 9,5 кв. м, застекл. лод
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